
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«ЮГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ -

ПЫТЬ-ЯХ» 

(АО «ЮТЭК-Пыть-Ях») 

ПРИКАЗ 

2022 

О внесении изменений в План закупок товаров (работ, услуг) 

для нужд АО «ЮТЭК -Пыть-Ях» на 2022 г. и 

утверждении нового Плана закупок товаров (работ, услуг) 
для нужд АО «ЮТЭК -Пыть-Ях» на 2022 г. 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановления Правительства РФ 
от 21.07.2012 № 616 «Об утверждении перечня товаров, работ и услуг, закупка которых 
осуществляется в электронной форме», Постановления Правительства РФ от 17.09.2012 № 932 
«Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к 
форме такого плана», Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг, на 
основании Протокола Комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков 
(подрядчиков, исполнителей) №243/22ЕП от 26.05.2022г., -

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в План закупок товаров (работ, услуг) для нужд АО «ЮТЭК- Пыть-Ях» 
на 2022 г., а именно, включить следующий пункт: 

- ОКВЭД2 62.01, ОКПД2 62.01.29, предмет закупки (договора) «Предоставление права 
использования программных продуктов Microsoft для ЭВМ», минимально необходимые 
требования: согласно тех.задания, единица измерения: штука , кол-во: 7, регион поставки: ХМАО­
Югра, сведения о начальной цене договора: за весь период закупки и к оплате в 2022 г. 103 583,33 
руб., дата начала периода размещения извещения о закупке: июнь 2022, дата окончания 
исполнения договора: июль 2022, способ закупки: Единственный поставщик, закупка 
производится не в электронной форме. 

2. Утвердить измененный План закупок товаров (работ, услуг) для нужд АО «ЮТЭК - Пыть­
Ях» на 2022 г. 

3. Юрисконсульту по закупкам 2 категории Кинзябузовой А.Я. ОПКДО внести изменения в 
План закупки (Приложение № 1) на официальном сайте единой информационной системы в сфере 
закупок (zakupki.gov.ru). 

4. Лицам, ответственным за актуализацию сайта (Цыбров С.А., Гладков В.М.), разместить на 
официальном сайте Общества (www.yutec-py.ru) измененный План закупки (Приложение № 1). 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор <:7�( Турутин А.В. 


